

Sochaczew, dnia 12.08.2024 r.

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.27.D.2024

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na „**Dostawa sprzętu komputerowego z systemem operacyjnym**” odpowiadamy na zapytania Wykonawców:

**Pytanie 1:** Nawiązując do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie 1. Wymóg posiadania przez komputer złącza HDMI 2.1 TDMS (tutaj ponownie jak ktoś kto zadał to pytanie zaznaczę, że to nazewnictwo stosowane przez markę Lenovo) jest po 1 nieuzasadniony w kontekście braku takiego złącza w monitorze jaki chce zakupić Zamawiający w tym samym postępowaniu. Po drugie Zamawiający informuje w odpowiedzi na pytanie 1, że: cyt: "Z wiedzy posiadanej przez Zamawiającego w/w rozwiązanie stosowane jest również przez innych niż Lenovo producentów sprzętu". Zamawiający jednak najwyraźniej nie wie, że u innych takie rozwiązanie owszem istnieje i jest stosowane, ale wyklucza zastosowanie innych portów z tyłu obudowy. W związku z powyższym żądam zmiany wymaganego przez Zamawiającego złącza HDMI 2.1 na złącze HDMI 1.4.\

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne do rozwiązania HDMI 2.1 pod warunkiem spełnienia wymagań technicznych, przede wszystkim:

- Dynamiczny HDR
- Kompresja obrazu DSC
- Automatyczny tryb małego opóźnienia ALLM

**Pytanie 2:** Odpowiedź na pytanie 2. W tym miejscu zaznaczę tylko, że Zamawiający ponownie pozostaje uparcie przy stosowaniu nazewnictwa marki Lenovo.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, nazewnictwo „Smart Power On” stosowane jest przez wielu producentów w tym markę DELL. Zamawiający wymaga opisanej funkcjonalności, funkcja ładowania urządzeń usb mimo wyłączonego systemu operacyjnego jest aktywnie wykorzystywana w Szpitalu, wobec czego Zamawiający nie zamierza z niej rezygnować.

**Pytanie 3:** Odpowiedź na pytanie nr 4. Zamawiający udzielając odpowiedzi w ten sposób nic nie zmienia. Pozostaje wytrwale przy swoich zapisach dając uprzywilejowaną pozycję jednemu producentowi zaburzając przy tym uczciwą konkurencję. Sugeruję, aby Zamawiający jeszcze raz dokładnie przeczytał stworzony przez siebie OPZ i dokonał zmian bazując nie tylko na specyfikacji już moim zdaniem wybranego rozwiązania marki Lenovo.

**Odpowiedź:** Zgodnie z poprzednimi odpowiedziami zamawiający dopuszcza rozwiązania innych firm, OPIS równoważności:

Jeżeli w przedmiocie zamówienia Zamawiający wskazuje markę, bądź wskazane są znaki towarowe, patenty lub źródło pochodzenia (nazwa producentów), postanowienia te należy odczytywać, jako określenie wymaganych cech funkcjonalnych i jakościowych, a Wykonawca ma każdorazowo prawo zastosowania rozwiązania nie gorszego niż te, które zostało zastosowane lub użyte przez



Zamawiającego. Wszelkie nazwy własne użyte w opisach przedmiotu zamówienia, określają wymagany standard, jakości towarów i usług. Dopuszcza się możliwość przedstawienia w ofercie rozwiązań równoważnych o walorach nie gorszych niż opisane w Załączniku nr 1 do SWZ.

Za równoważne uznaje się rozwiązania, jak również elementy, materiały, urządzenia o właściwościach funkcjonalnych i jakościowych takich samych, które zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia, lecz oznaczonych innym znakiem towarowym, patentem lub pochodzeniem. Przy czym istotne jest to, że produkt równoważny to produkt, który nie jest identyczny, tożsamy z produktem referencyjnym, ale posiada pewne, istotne dla Zamawiającego, zbliżone do produktu referencyjnego cechy i parametry.

Istotne dla Zamawiającego cechy i parametry, to takie, które pozwolą zachować wszystkim systemom, urządzeniom, wyrobom, parametry i cechy pozwalające przede wszystkim na prawidłową współpracę z innymi systemami i/lub urządzeniami i/lub wyrobami w sposób założony przez Zamawiającego oraz pozwalające przy tym uzyskać parametry nie gorsze od założonych w dokumentacji postępowania. Ciężar udowodnienia równoważności spoczywa na Wykonawcy.

**Pytanie 4:** Prosimy o udzielenie informacji czy przedmiot zamówienia poza dostawą komputerów obejmuje również ich rozmieszczenie w miejscu docelowego użytku oraz instalacje i konfiguracje?

Czy zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia oczekuje również instalacji systemu medycznego Medicus on-line oraz wymaga aby podmiot wykonujący ewentualną instalację posiadał autoryzację producenta systemu Medicus on-line?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa, bez usług instalacyjnych.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 16.08.2024, godzina pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

